



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902  
Processo Administrativo Nº 2022121902  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:50:55  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8.724,30	Valor Total: 43.621,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 1,5CV
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.812,80	Valor Total: 34.064,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.000,80	Valor Total: 50.004,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 1,5CV
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV MONOFASICA 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8.180,50	Valor Total: 40.902,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 1CV
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.151,20	Valor Total: 25.756,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA CAM W4 IR3 1/2CV
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.295,20	Valor Total: 12.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO	079	11.515.359/0001-18	294.341,50	207.300,00		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	067	43.570.564/0001-72	303.444,85	207.400,00	0,05	Sim
3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	046	29.528.652/0001-85	303.443,50	207.500,00	0,05	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	041	40.219.546/0001-52	303.444,85	218.400,00	5,25	Sim
5 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI	058	40.292.556/0001-13	303.390,00	257.999,00	18,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	063	46.440.571/0001-48	35,00	35,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C DA SILVA PEREIRA SENA	071	32.476.739/0001-60	293.629,50	80.000,00	Sim
A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E LOCAÇÃO	081	36.939.539/0001-58	285.500,00	95.900,00	Sim



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	082	35.959.058/0001-41	303.444,85	172.000,00	Sim
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	039	13.004.656/0001-24	302.385,00	175.500,00	Sim
F. MARTINS FILHO EIRELI ME	073	63.497.887/0001-95	303.171,70	205.000,00	Sim
ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO	055	10.969.366/0001-27	303.444,85	206.000,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:50:55  
LOTE 02**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA ABERTA POLIETILENO
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPAS 1.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 328,50		Valor Total: 3.285,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA ABERTA POLIETILENO
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPAS 10.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.617,42		Valor Total: 46.174,20
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA ABERTA POLIETILENO
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPAS 2.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 848,60		Valor Total: 8.486,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA ABERTA POLIETILENO
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPAS 3.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.380,30		Valor Total: 13.803,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA ABERTA POLIETILENO
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPAS 5.000 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.288,90		Valor Total: 34.333,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE	078	10.921.911/0001-05	137.167,70	106.081,70		Não
2 BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	032	43.892.634/0001-09	341.696,50	111.676,81	5,27	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	072	46.423.434/0001-03	341.994,85	159.000,00	42,38	Sim
4 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	006	29.528.652/0001-85	341.695,00	224.900,00	41,45	Sim
5 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	043	63.497.887/0001-95	341.559,55	225.000,00	0,04	Sim
6 ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL	094	10.969.366/0001-27	341.696,50	232.000,00	3,11	Sim
7 TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO	031	11.515.359/0001-18	334.862,40	233.010,00	0,44	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	051	40.219.546/0001-52	341.696,50	233.050,00	0,02	Sim
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	059	43.570.564/0001-72	341.696,50	234.050,00	0,43	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	017	35.959.058/0001-41	341.696,50	242.000,00	3,40	Sim
11 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	079	13.004.656/0001-24	336.150,00	336.150,00	38,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:50:55  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUÇUBA-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0313 2CV 380V
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1.483,30		<b>Valor Total:</b> 14.833,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0310 1,5CV 380V
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1.334,90		<b>Valor Total:</b> 13.349,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0116 1,0CV 380V
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1.320,10		<b>Valor Total:</b> 13.201,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0108 0,5CV 380V
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1.186,60		<b>Valor Total:</b> 11.866,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0313 2CV 220V 4"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1.706,55		<b>Valor Total:</b> 17.065,50
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0310 1,5CV 220V 4"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 1.520,30		<b>Valor Total:</b> 22.804,50
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0115 1,0CV 220V 4"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 1.372,00		<b>Valor Total:</b> 20.580,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0113 0,75CV 220V 4"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 1.297,80		<b>Valor Total:</b> 25.956,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: TSML 0108 0,5CV 220V 4"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 1.186,60		<b>Valor Total:</b> 23.732,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: 3TSM-14-3"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 815,80		<b>Valor Total:</b> 12.237,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Thebe	Modelo: 3TSM-10-3"
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 756,40		<b>Valor Total:</b> 11.346,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA.	047	10.264.662/0001-22	252.100,00	186.970,00		Sim
2 C DA SILVA PEREIRA SENA	048	32.476.739/0001-60	279.803,40	187.000,00	0,02	Sim
3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	002	29.528.652/0001-85	288.143,50	187.900,00	0,48	Sim
4 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	081	63.497.887/0001-95	285.204,85	188.000,00	0,05	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	092	35.959.058/0001-41	288.147,85	189.000,00	0,53	Sim
6 TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO	039	11.515.359/0001-18	282.381,00	189.100,00	0,05	Sim
7 ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL	096	10.969.366/0001-27	288.147,85	189.900,00	0,42	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	023	40.219.546/0001-52	288.147,85	189.999,00	0,05	Sim
9 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	003	13.004.658/0001-24	284.395,00	190.000,00	0,00	Sim
10 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVICOS	073	43.570.564/0001-72	288.147,85	198.400,00	4,42	Sim
11 A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E	031	36.939.539/0001-58	277.500,00	207.000,00	4,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:50:55  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,29		Valor Total: 36.290,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 199,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,48		Valor Total: 248,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 40MM 1.¼"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,45		Valor Total: 3.845,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 965,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 25MM ¾"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,05		Valor Total: 852,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,72		Valor Total: 872,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET3201A 1000A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 128,34		Valor Total: 641,70
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR
Descrição: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 668,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL D'ÁGUA 15#/250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,08		Valor Total: 1.161,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 501,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 501,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/4 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 501,00





**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.1/2 X 1.1/4"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1.¼"			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 29,32</b>		<b>Valor Total: 879,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.1/2 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 29,32</b>		<b>Valor Total: 879,60</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 3X4 MM
Descrição: CABO PP 3X4 MM			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 20,02</b>		<b>Valor Total: 20.020,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 3X2.5 MM
Descrição: CABO PP 3X2.5MM			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,81</b>		<b>Valor Total: 8.810,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 3X1 MM
Descrição: CABO PP 3X1MM			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,56</b>		<b>Valor Total: 6.560,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 2X6 MM
Descrição: CABO PP 2X6MM			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 15,55</b>		<b>Valor Total: 7.775,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 2X4 MM
Descrição: CABO PP 2X4MM			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 10,92</b>		<b>Valor Total: 5.460,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABO PP 2X2,5 MM
Descrição: CABO PP 2X2,5MM			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,37</b>		<b>Valor Total: 3.685,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo: CABINHO FLEXIVEL 1MM P/COMANDOS
Descrição: CABINHO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,67</b>		<b>Valor Total: 734,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 59,62</b>		<b>Valor Total: 1.192,40</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 59,62</b>		<b>Valor Total: 1.192,40</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 59,62</b>		<b>Valor Total: 1.192,40</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450VAC
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450 VAC			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 61,35</b>		<b>Valor Total: 1.227,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV 220V			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 293,88</b>		<b>Valor Total: 5.877,60</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV 220V			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 306,32</b>		<b>Valor Total: 6.126,40</b>

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**



<b>Item: 29</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV 220V			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 368,18		<b>Valor Total:</b> 3.681,80
<b>Item: 30</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: CHAVE DE GRIFO 18
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 318,075		<b>Valor Total:</b> 636,15
<b>Item: 31</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 27,87		<b>Valor Total:</b> 418,05
<b>Item: 32</b>	Unidade: METRO	Marca: RIO MAR	Modelo: CORDA DE SEDA 10MM
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 2.300,00
<b>Item: 33</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CONTACTOR TP 3TS 31 200V 50HZ/60HZ
Descrição: CONTACTO TP 3TS 31 220V 50HZ/ 60HZ			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 246,19		<b>Valor Total:</b> 7.385,70
<b>Item: 34</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ
Descrição: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 239,99		<b>Valor Total:</b> 4.799,80
<b>Item: 35</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: CURVA MACHO/FEMEA FG 1.1/4
Descrição: CURVA MACHO/FÉMEA FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 73,23		<b>Valor Total:</b> 1.464,60
<b>Item: 36</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: CURVA MACHO/FEMEA FG 1"
Descrição: CURVA MACHO/FÉMEA FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 57,63		<b>Valor Total:</b> 1.152,60
<b>Item: 37</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR MOTOR 6,0-10A
Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6,0 - 10A			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 332,30		<b>Valor Total:</b> 3.323,00
<b>Item: 38</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO EPA_01			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 22,25		<b>Valor Total:</b> 2.225,00
<b>Item: 39</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M
Descrição: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 59,12		<b>Valor Total:</b> 2.956,00
<b>Item: 40</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 13,54		<b>Valor Total:</b> 677,00
<b>Item: 41</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 8,53		<b>Valor Total:</b> 853,00
<b>Item: 42</b>	Unidade: LITRO	Marca: FK	Modelo: FLOCON
Descrição: FLOCON			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 145,73		<b>Valor Total:</b> 14.573,00
<b>Item: 43</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: INTERRUPTOR ALAVANCA 3 POLOS
Descrição: INTERRUPTOR (CHAVE) ALAVANCA 3 POLOS COM PARAFUSO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 30,65		<b>Valor Total:</b> 613,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 44	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM
<b>Descrição:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 1,96		<b>Valor Total:</b> 196,00
<b>Item:</b> 45	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM
<b>Descrição:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,82		<b>Valor Total:</b> 282,00
<b>Item:</b> 46	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM
<b>Descrição:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,41		<b>Valor Total:</b> 220,50
<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM
<b>Descrição:</b> JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 30,17		<b>Valor Total:</b> 603,40
<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> LUVA DE UNIÃO FG 1.1/2" GALVANIZADO
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO FG 1.1/2" GALVANIZADO			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 93,51		<b>Valor Total:</b> 4.675,50
<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> LUVA DE UNIÃO FG 1.1/4" GALVANIZADO
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO FG 1.1/4" GALVANIZADO			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 77,42		<b>Valor Total:</b> 2.322,60
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 49,47		<b>Valor Total:</b> 1.484,10
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 35,62		<b>Valor Total:</b> 1.068,60
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/4"
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/4"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 33,62		<b>Valor Total:</b> 1.008,60
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 17,51		<b>Valor Total:</b> 525,30
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> LUVA ROSCAVEL FG 1.1/2 GALVANIZADO
<b>Descrição:</b> LUVA ROSCAVEL FG 1 1/2 GALVANIZADO			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 29,43		<b>Valor Total:</b> 2.943,00
<b>Item:</b> 55	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> LUVA ROSCAVEL FG 1.1/4 GALVANIZADO
<b>Descrição:</b> LUVA ROSCAVEL FG 1 1/4 GALVANIZADO			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 22,75		<b>Valor Total:</b> 4.550,00
<b>Item:</b> 56	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> LUVA ROSCAVEL FG 1" GALVANIZADO
<b>Descrição:</b> LUVA ROSCAVEL FG 1" GALVANIZADO			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 18,29		<b>Valor Total:</b> 3.658,00
<b>Item:</b> 57	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"
<b>Descrição:</b> LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,29		<b>Valor Total:</b> 214,50



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 58	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 115,00
<b>Item:</b> 59	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM
Descrição: LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 17,54		<b>Valor Total:</b> 877,00
<b>Item:</b> 60	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS
Descrição: LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 41,31		<b>Valor Total:</b> 1.239,30
<b>Item:</b> 61	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> AZUD	<b>Modelo:</b> MANÔMETRO GLICERINADO
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10 KGF-CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 105,89		<b>Valor Total:</b> 2.117,80
<b>Item:</b> 62	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FK	<b>Modelo:</b> MEMBRANA PARA PURIFICADOR
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2.349,46		<b>Valor Total:</b> 70.483,80
<b>Item:</b> 63	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> NIPE FG 1.1/2" GALVANIZADO
Descrição: NIPE FG 1.1/2" GALVANIZADO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 27,37		<b>Valor Total:</b> 1.368,50
<b>Item:</b> 64	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> NIPE FG 1.1/4" GALVANIZADO
Descrição: NIPE FG 1.1/4" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 21,50		<b>Valor Total:</b> 2.150,00
<b>Item:</b> 65	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> NIPE FG 1" GALVANIZADO
Descrição: NIPE FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 14,83		<b>Valor Total:</b> 1.483,00
<b>Item:</b> 66	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> QUADRO DE COMANDOS
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS.			
Especificação : e borracha de vedação 20x30x10			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 738,61		<b>Valor Total:</b> 7.386,10
<b>Item:</b> 67	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> QUADRO DE MONTAGEM
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 738,61		<b>Valor Total:</b> 7.386,10
<b>Item:</b> 68	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FK	<b>Modelo:</b> REFIL FILTRO ÁGUA BULBO CR1/2 5 MICRA
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 219,80		<b>Valor Total:</b> 43.960,00
<b>Item:</b> 69	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,46		<b>Valor Total:</b> 1.046,00
<b>Item:</b> 70	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 16,59		<b>Valor Total:</b> 1.659,00
<b>Item:</b> 71	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1 1/4			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,75		<b>Valor Total:</b> 1.137,50
<b>Item:</b> 72	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA DE PVC
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 60MM 2"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 71,18		<b>Valor Total:</b> 1.423,60





**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 73	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/2"
<b>Descrição:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/2"			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 122,48	<b>Valor Total:</b> 2.449,60	
<b>Item:</b> 74	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/4"
<b>Descrição:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1.1/4"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 108,30	<b>Valor Total:</b> 3.249,00	
<b>Item:</b> 75	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1"
<b>Descrição:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 97,43	<b>Valor Total:</b> 2.922,90	
<b>Item:</b> 76	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 3/4"
<b>Descrição:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 3/4"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 42,79	<b>Valor Total:</b> 1.283,70	
<b>Item:</b> 77	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> REMADI	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1/2"
<b>Descrição:</b> REGISTRO DE ESFERA FG 1/2"			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 46,46	<b>Valor Total:</b> 1.393,80	
<b>Item:</b> 78	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> RELÉ DE NÍVEL REL 01/03 220V/380V
<b>Descrição:</b> RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 120,99	<b>Valor Total:</b> 3.629,70	
<b>Item:</b> 79	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> RELÉ FALTA DE FASE FF 01/03 220V/380V
<b>Descrição:</b> RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 132,13	<b>Valor Total:</b> 3.963,90	
<b>Item:</b> 80	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A
<b>Descrição:</b> RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 109,12	<b>Valor Total:</b> 3.273,60	
<b>Item:</b> 81	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A
<b>Descrição:</b> RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 109,12	<b>Valor Total:</b> 2.182,40	
<b>Item:</b> 82	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FK	<b>Modelo:</b> TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO
<b>Descrição:</b> TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 71,18	<b>Valor Total:</b> 1.423,60	
<b>Item:</b> 83	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> TORNEIRAS DE PVC 25MM 3/4
<b>Descrição:</b> TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,16	<b>Valor Total:</b> 716,00	
<b>Item:</b> 84	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M
<b>Descrição:</b> TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,33	<b>Valor Total:</b> 353,30	
<b>Item:</b> 85	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL
<b>Descrição:</b> TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 53,68	<b>Valor Total:</b> 5.368,00	
<b>Item:</b> 86	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TUBO PVC PBA CLASSE 15
<b>Descrição:</b> TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANEIS			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 104,15	<b>Valor Total:</b> 10.415,00	
<b>Item:</b> 87	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FWA	<b>Modelo:</b> TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/4 6M
<b>Descrição:</b> TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 1/4 6M			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 83,88	<b>Valor Total:</b> 16.776,00	



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 88</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FWA	Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 60,35		<b>Valor Total:</b> 12.070,00
<b>Item: 89</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FWA	Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/2" 6M
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/2" 6M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 121,74		<b>Valor Total:</b> 12.174,00
<b>Item: 90</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FWA	Modelo: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4" 6M
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4" 6M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 24,23		<b>Valor Total:</b> 2.423,00
<b>Item: 91</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FWA	Modelo: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 31,66		<b>Valor Total:</b> 6.332,00
<b>Item: 92</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"
Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 110,60		<b>Valor Total:</b> 2.212,00
<b>Item: 93</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1.1/2"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 270,68		<b>Valor Total:</b> 5.413,60
<b>Item: 94</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1.1/4"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 210,74		<b>Valor Total:</b> 4.214,80
<b>Item: 95</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 128,57		<b>Valor Total:</b> 2.571,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO	084	11.515.359/0001-18	593.152,05	440.312,00		Sim
2 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	022	29.528.652/0001-85	593.310,00	440.500,00	0,04	Sim
3 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	072	63.497.887/0001-95	599.093,32	442.000,00	0,34	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	069	35.959.058/0001-41	592.471,70	460.000,00	4,07	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	007	40.219.546/0001-52	593.701,70	484.000,01	5,22	Sim
6 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	016	43.570.564/0001-72	593.701,70	578.900,00	19,61	Sim
7 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	064	13.004.656/0001-24	581.103,00	581.103,00	0,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO	033	10.969.366/0001-27	593.701,70	43.900,00	Sim



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUÇUBA-CE**

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Francisco das Chagas Alves", written over a horizontal line.

**AUTORIDADE: FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES**